
BORDI I DREJTORËVE

KRYESHEFI EKZEKUTIV

PIU

Departamenti
“UJI DHE GJENERIMI”

Auditori i 
Brendshëm

Shërbimi për kontroll
dhe buxhetim

financiar

Shërbimi i
libërmbajtjes, tatime

dhe raportim

Njësia Punuese 
“UJMAN” 

Shërbimi 
elektromakinerik

Shërbimi i hidro-
ndërtimtarisë

Njësia Punuese
“KOMORAN”  

Njësia Punuese
“SHKABAJ”  

Njësia Punuese
“VUSHTRRI” 

NH “IBËR LEPENC” SH.A. – STRUKTURA ORGANIZATIVE

Niveli I – Zyrtarët e lartë

Niveli II – Drejtorët e Departamenteve

Niveli III – Menaxherët e zyreve

Niveli IV – Shefat e Shërbimeve / Njësive

Zyra për standarde, cilësi dhe
politika menagjeriale

Prokurimi

Zyra e shitjes

Çertifikuesi

Zyrtari Kryesor
Financiar dhe i

Thesarit

Departamenti për Planifikim
dhe Zhvillim

Departamenti
“UJITJA”

Shërbimi për planifikim dhe
monitorim të projekteve

Shërbimi për vlerësim të
dëmeve dhe ndikimet

mjedisore

Shërbimi për zhvillim dhe
menagjim të projekteve

Shërbimi i Administratës
(Arkiva, Logjistika, 

Transporti)

Shërbimi Ligjor

Shërbimi i Mbrojtjes dhe
Sigurisë në punë

Shërbimi për gjeodezi dhe
GIS

Departamenti i Shërbimeve të
Përbashkëta

SEKRETARI

Zyra e KE

Komiteti i 
Auditimit

SCADA

Shërbimi  IT-së

Shërbimi i Burimeve
Njerëzore (Personeli, 
Shkollimi, Trajnimi)

Thesari


